195

1062, març, 30
Venda. Bermon i la seva esposa Amaltruda venen a Bernat, fill de Gua-

damir, un alou que tenen al comtat de Manresa, al castell de Mi-
rambell, pel preu de 4 unces d’or de Barcelona.

 A Pergamí original, en estat de conservació regular, amb diverses perforacions, 
mutilacions i espais gastats que dificulten la lectura del text, 480 × 103 mm, 
Archivo Ducal de Cardona, lligall 188, núm. 2253.

[In nomine Domini. Ego] Bermon et uxor[i mea Amaltrud] 
vinditores sumus nos tibi Bernard prolis Guadamir. Per hanc 
scriptura vindicionis nostre vindimus nos tibi aladem i qui nobis 
advenit per laxivium atque propter homadium et est ipsa alaudia, 
id sunt, casas, dasalibus, hortis, hortalibus, terris vel vineas cum 
pratis, pascuis, cum suis garricis, cu maquis [et] aquarum, cum vie- 
ductibus earum seu cum homnia461 genera arborum qui infra fueret. 
Et est hec homnia in comitatum Minorisa, in loqum que vocant 
castrum Mirambel. Et abet afrontaciones: de oriente in <i>pso 
boscet; de meridie in allaude de Poncio Ramon vel suos eres; de 
occiduo ad ipsa Pudedela; a parte vero circii in ipso bario de ipso 
castro qui nuncupant Mirambel. Quantum inter istas afrontaciones 
includunt, sic vindimus nos tibi ipsa hec homnia suprascripta, 
totum ab intecrum, cum exiis aut regresiis earum, propter preci-
um uncias iiii de auro Barcinona. Et est manifestum. Et si quis 
contra han cista carta vindicione venerit pro inrumpendum, non 
hoc valeat vindicare, set in duplo componat cum homnia sua in-
melioracione et non sit disrupta et inantea ista carta vindiccione 
cum ipsas mansiones qui fuerunt de Bonifilio Sesmir qui ad me 
Bermon advenerint de pater homodum quod ipse Bonifilio [...] 
meum homine Miro per se homnia hec firmiter siat a Bernard 
[...] modo vel omnique tempora ad faciendum quod volueritis, 
totum ab integrum.

Facta ista carta vindiccione iii kalendas aprelliis, anno ii reg-
nante Filipo rege.

461. Sic. Apareix amb la mateixa grafia altres vegades, al mateix pergamí.
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Sig+num Bermon. Sig+num Amaltrude, qui ista carta vindi-
cione firmavit firmare iussi et festes firmare fecimus. 

Sig+num Poncio Raimon. Sig+num Ramon Bonuz. Sig+num 
[R]amon Geribert. Sig+num Bernard Vifret. Sig+num Goizeran 
Bernard. Sig+num Ramon Bermon.

Et homnia hec suprascripta si vindere voluerti ipse [Bern]ard 
non abeat licenciam nisi ad nos aud posterita nostra a percivi 
debet [...] hominibus.

Bernardus presbiter, qui hec rogitus sub (ss) scripsit die et 
anno quo supra.